
AMENTU BIL-LAHI WE MELAIKETIHI 2X 

WE KUTUBIHI WE RUSULIHI WEL JEUMIL 

AHIRI 

WEL KADRI HAJRIHI WE SHERIHI MINALLAH 

WEL BA`THI BA`DEL MAUT 

LA ILAHE IL-LALLAH 

 

LA ILAHE IL-LALLAH 

LA ILAHE IL-LALLAH 

LA ILAHE IL-LALLAH 

MUHAMED RESULULLAH 

 

BESUAM ALLAHUN DHE MELAIKET 

LIBRAT PEJGAMBERËT,  

DHE DITËN NË KIJAMET 

VENDIMIN CAKTIMIN, KADA DHE KADER 

 

LA ILAHE IL-LALLAH 

LA ILAHE IL-LALLAH 

LA ILAHE IL-LALLAH 

MUHAMED RESULULLAH 

 


